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Foi Dada a Largada para a QUINA DA SORTE:
mais de 260.000 reais de Premios Pagos!

Na modalidade de aposta, divide o prémio maior quem acertar 0s
cinco primeiros colocados na ordem exata, dentre quinze animais que
alinhardo para a largada.

Matéria: Fabio Camara
Fotos: Largada — Quina da Sorte e Chegada — TV Inéacio do Cavalo (85) 98721.4020

Projeto Quina da Sorte teve inicio no Jockey Club Cearense no
domingo passado, sendo coroado de pleno éxito. Apdés muito
trabalho desempenhado por seus idealizadores em diversas
esferas, o jogo de progndsticos parece estar caindo no gosto do
povo e assim o turfe enfrenta seu maior desafio: popularizar as
corridas de cavalos.

Com intensa midia sobretudo nas cidades do Recife e Fortaleza,
tendo um video completo com a corrida, anunciacdo de
resultados e ganhadores sido veiculado na Rede Globo em horario
nobre no domingo, ou seja, por volta das 19:00 e com o marketing
propiciado pela divulgacdo dos ganhadores, associado a
credibilidade da solugdo integrada para o turfe (que envolve até a
realizacdo de exames antidoping dos 5 (cinco) primeiros
colocados no Laboratério de Controle Antidopagem do Jockey
Club de S&o Paulo), sdo esperados incrementos exponenciais na
base de apostadores, sobretudo os néo turfistas espalhados por
todo o Brasil.

As apostas, resultados, programas, comentarios e demais noticias
relacionadas a QUINA DA SORTE e ao Jockey Club Cearense
podem ser obtidas através do site www.quinadasorte.com.br
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RESULTADOS Domingo, 07/11/2021

Olho Magico Qui Cest Moi You Cat Fangio

Temporada 2021/2022 - 32 Corrida Total de Prémios:
Projeto Quina da Sorte
Quina 2 reais (acerto: 1° ao 5° colocado (Quina), na
1° Pareo - 400 metros - 24,6977s: ordem exata - 1 ganhador) = R$ 80.000,00
1° Olho Magico - K.Fernandes - J.Pedro;
2° Qui Cest Moi; 3° You Cat; 4° Fangio; 5° Maraud. Quina 5 reais (acerto: 1° ao 3° colocado (Terno), na
ordem exata - 1 ganhador) = R$ 60.000,00
Pista: Areia Leve
Quina 10 reais (acerto: 1° ao 4° colocado (Quadra),
Resultado Oficial: 07 -10-12-05-11 na ordem exata - 1 ganhador) = R$ 120.000,00

A:gg$A R$2 = r$80.000 =\
\ R$S = rR$200.000 EPODE

GANHAR




JOCKEY CLUBE CEARENSE
PROJETO QUINA DA SORTE - 2A EDICAO
TEMPORADA 2021/2022 - PROGRAMA DA 4° REUNIAO
DOMINGO - DIA 14/11/2021

UCK_E.Y CLUB
CEARENSE
1° PAREO - 11:00 - 400MTS

BOLSA TOTAL: RS 6.855,00, SENDO: DOTACAO: R$ 1.000 AQ 1%; R$ 300 AQ 2 R$ 200 AO 3% RS 100 AQ 4 E RS 50 AD 52 COLOCADO. COMISSOES PREVIAS (INCLUSIVE SUPLENTES): MONTARIAS
(JOOUEIS)- RS 100 E PUXADAS (CAVALARICOS): RS 20. COMISSOES: TREINADORES - RS 800 AD 1; RS 180 AD 22 RS 120 AD 3% RS 60 AD 4 E RS 30 A0 5% JOQUEIS - RS 1.000 AQ 12 RS 300 AD 2% RS
200 A0 3¢ 100 AQ 42 E R$ 50 AD 52 COLOCADO. CAVALARIGOS: R$ 100 AQ 19 RS 30 AQ 2% RS 20 AQ 3% R$ 10 AQ 42E R$5 A0 52

ANIMAIS TITULARES

AN JooUE Uhroion Faron  FILAGAO

1- FOSSATO 57 1 VERMELHO DROSSELMEYER (USA) E LADY RE (USA)

2 - OLAYAN 57 2 AMARELO IL DOGE E VISA MAX

3 - QUI CEST MOl 57 3 VERDE TONEMAI E PRINCESS OF LOVE

4 - OLHO MAGICO 57 5 MARROM VICTORY IS OURS E ART ECO

5 - PONSARDIN 57 5 AZUL PIONEERING (USA) E IF YOU WANT

6 - EL SHERIFFE 57 6 ROSA NORWAY BOY E CRISTIANA STARINA

7-YOU CAT 57 7 PRETO FLYMETOTHEMOON E PARALAXE

8 - HOT-QUARTZ 57 8 BRANCO PLENTY OF KICKS E HELIDADDY

9 - JAGUATIRICA 57 9 ROX0 TIGER HEART (USA) E COR DA ROSA

10 - TOCQUEVILLE 57 10 AZUL CLARO DESEJADO THUNDER E ENERGIA EPSILON (ARG)
11- BOCADANOITE 57 n LARANJA DESEJADO THUNDER E KE SEGREDO

12 - LA GATA RUBIA 57 12 VERDE LIMAQ REDATTORE E SOLID MULDOON (USA)

13- TINA FELICE 57 13 ROSA PINK CHRISTINE'S OUTLAW (USA) E LA REOLE

14 - REGAL AQUILO 57 14 PRATA FORESTRY (USA) E ACTION STREET

15 - SI SIMON AMI 57 15 OURO CATCHER IN THE SKY (ARG) E CEDA EL PASILLO

0BS.: 08 JOQUEIS SERAO SORTEADOS MOMENTOS ANTES DA LARGADA.

ANIMAIS SUPLENTES
PESO  BALIZA  COR )
ANIMAIS JOQUEI LARGADA FARDA FILIAGAO
1° - FANGIO 57 SALTO E OAKS TYPE
2° - SORTUDO 57 IVOIRE E ESTRELA MAIOR
3° - MARAUD 57 QUICK ROAD E MANGIAPANE
4° - FIRST BET 57 NEDAWI (GB) E UNIQUE CARINA
5°-CAROLINACOURAGE 57 RED ROCK CANYON (IRE) E GULGA LINDA

0BS.: EM CASO DE RETIRADA, 0S SUPLENTES SUBSTITUIRAO 0S TITULARES COM 0S NUMERQS, BALIZAS E FARDAS DESTES.

1- FOSSATO - DROSSELMEYER (USA) E LADY RE (USA) - HARAS ANDERSON - M - A - 2014 - RS - FARDA: VERMELHO

CE 19/06/2021 4°(5) M.Oliveira 56 22 AL 2m48s8 Forte Cheyenne / Costa Azzurra 71/2
RJ 24/04/2021 2°(8)  A.Paiva 1.5 AP 1m35s8 Miracle Mile / Grassi Pal.
R 13/04/2021  5°(7)  ).Ricardo 13 GP  1m19s1 Gold Force / Unbroken 3

R) 22/03/2021  3°(6)  ).Ricardo 14 6L 1m22s2 Ba Commandos / Gold Force 10

R) 27/01/2021  1°(12) L.Henrique 1.6 GM  1m35s9 Sabbra / New Begin 3/4

2 - OLAYAN - IL DOGE E VISA MAX - STUD RED RAFA - M - C - 2017 - SP - FARDA: AMARELO

PE 25/10/2021  7°(8)  D.F.Silva 1 1.2 AL 1m17s8 D.Jaguarete / B.Life-T.Right (E) 10
PE 02/10/2021  2°(4)  W.P.Silva 13 AL 1m26s Velikan / Surefio Negro 5
RJ 17/08/2021  7°(8) M.Aguiar 2 1.5 AM  1m35s2 Best Yet / Luke 17

R 06/07/2021  6°(7) C.Farias 13 GP 1m19s1 Zoom / Kawhi 141/2



3 - QUI CEST MOI - TONEMAI E PRINCESS OF LOVE - HARAS UBERLANDIA - F - C - 2016 - MG - FARDA: VERDE

CE
CE
CE
CE
CE
CE

07/11/2021
28/08/2021
24/07/2021
19/06/2021
01/05/2021
10/04/2021

2° (15)
#)
1°(5)
2°(5)
4 (6)
5° (5)

E.Sousa
E.Sousa
F.E.Souza
F.E.Souza
1.Sousa

57
56
54
57
53
54

0.4
1.2
13
13
13
1.2

AL
AL
AL
AP
AL

1m15s8
1m25s

1m23s2
1m25s2
1m17s6

Olho Magico / Tocqueville

Honky Tonky Woman / Sortudo
Condessa D’Ita / Sortudo

Carolina Courage / First Bet
Impostor Master / Impostor Master
Chateau Langlet / La Gata Rubia

4 - OLHO MAGICO - VICTORY IS OURS E ART ECO - HARAS VALE VERDE - M - C - 2017 - - FARDA: MARROM

CE
CE
CE
CE
CE
SP

5 - PONSARDIN - PIONEERING (USA) E IF YOU WANT - COUDELARIA BAPTISTA - M - C - 2014 - PR - FARDA: AZUL

CE
CE
CE
PR
PR
PR

6 - EL SHERIFFE - NORWAY BOY E CRISTIANA STARINA - HARAS UBERLANDIA - M - C - 2018 - MG - FARDA: ROSA

CE
CE

7-YOU CAT - FLYMETOTHEMOON E PARALAXE - STUD NUNES DE MIRANDA - M - C - 2018 - RS - FARDA: PRETO

CE
CE
CE

8 - HOT-QUARTZ - PLENTY OF KICKS E HELIDADDY - HARAS SAN FRANCESCO - M - C - 2015 - SP - FARDA: BRANCO

CE
CE
CE
CE
CE
CE

07/11/2021
24/07/2021
19/06/2021
01/05/2021
10/04/2021
09/01/2021

28/08/2021
24/07/2021
19/06/2021
05/12/2020
05/11/2020
01/10/2020

24/07/2021
19/06/2021

07/11/2021
24/07/2021
19/06/2021

28/08/2021
19/06/2021
01/05/2021
10/04/2021
06/02/2021
09/01/2021

1°(15)
44
3°(4)
2°(5)
@)
8°(9)

5°(6)
4°(5)
3°(6)
10°(11)
1°(7)
1°(7)

Ly
3°(M

3°(15)
@)
5°()

1°(6)
1°(4)
2°(4)
1°(4)
2°(4)
5°(6)

F.H.Costa
H.Melo
1.Sousa
D.Lima
G.Martins

F.H.Costa
W.Gomes
F.H.Costa
A.L.Silva
A.LSilva
A.L.Silva

A.Queiroz
A.Queiroz

I.Sousa
A.N.Mesquita

H.Melo
H.Melo
1.Sousa
F.H.Costa
F.H.Costa
F.Nascimento

57
53
55
56
56

58
56
56

56
56

57
56
56

0.4
13
1.0
1.0
11
11

13
1.8
1.6
2.0
2.0
1.6

1.2
1.0

0.4
1.2
1.0

13
1.5
1.1
1.5
1.4
13

AL
AL
AP
AL
AP

AL
AL
AL
AE
AP
AM

AL
AL

AL
AL

AL
AL
AP
AL
AL
AL

1m22s5
1m02s4
1m04s3
1m10s7
1m04s9

1m20s9
1m58s
1mdds
2m11s7
2m09s
1m40s1

1m15s1
1m02s5

1m15s1
1m02s5

1m20s9
1m36s2
1m10s2
1m40s7
1m52s3
1m21s8

Qui Cest Moi / Tocqueville
Impostor Master / Edisinho
Impostor Master / Regal Aquilo
Josefine La Bisca / Visigodo

Los Panchos / Xica Bela

Il Faut Vivre / Hall Vip

Hot-Quartz / Si Si Mon Ami
Gulf Watch / Costa Azzurra
Touro Bravo / Gulf Watch
Lionel The Best / Ultra Bom
Kopenhagen / First Fighter
Tarsilio / Juan Acteon

Gavido da Lagoa / Brother For Life
Gavido da Lagoa / Gavido da Lagoa

Olho Magico / Tocqueville
Gavido da Lagoa / Brother For Life
Gavido da Lagoa / Gavido da Lagoa

Si Si Mon Ami / Chateau Langlet
Hey Bubble / Hey Bubble

King Xenon / King Xenon

Fangio / Hey Bubble

Fangio / Le Parc

El Bacan / King Xenon

Cabeca
71/2
31/2
3172
51/2
19

Cabeca
15
5172
11/2
20
101/4

15
15
61/2
Vrs.
Cab.
Pesc.

5172

Pescoco
22
9

6
4
1172
3
21/2
51/2

9 - JAGUATIRICA - TIGER HEART (USA) E COR DA ROSA - HARAS RANCHO DONA CONCEIGAO - F - C - 2017 - PR - FARDA: ROX0

RJ
RS
RS
RS

09/08/2021
10/06/2021
27/05/2021
13/05/2021

9°(11)
3°(6)
2°(7)
1°(6)

H.Fernandes
D.Staiti 1
D.Staiti 1
H.Oliveira

1.1
1.0
1.0
0.7

AM
AE
AM
AE

1mO08s2
1m02s5
1m02s5
41s4

Coco Bongo / Delimon

Olympic Zip / Followed
Ganhador / Followed

Quasar Negra / Vencedor Virtual

10



10 - TOCQUEVILLE - DESEJADO THUNDER E ENERGIA EPSILON (ARG) - HARAS UBERLANDIA - M - C - 2018 - MG - FARDA: AZUL CLARO

CE 24/07/2021 6°(7) W.Gomes 56 1.2 AL 1m15s1 Gaviao da Lagoa / Brother For Life 15
CE 19/06/2021  4°(7) A.M.Silva 56 1.0 AL 1m02s5 Gaviao da Lagoa / Gavido da Lagoa 71/2

11- BOCA DA NOITE - DESEJADO THUNDER E KE SEGREDO - HARAS PONTA PORA - F - C - 2016 - MS - FARDA: LARANJA

CE 28/08/2021 5°(5) H.Melo 56 12 AL 1m15s8 Honky Tonky Woman / Sortudo 81/2
CE 24/07/2021 2°(4) F.H.Costa 55 1.2 AL 1m16s7 Si Si Mon Ami / Honky Tonky Woman 4

SP 25/06/2021  7°(7) G.Martins 1 13 GL 1m17s5 Fata D’Anafer / Harmonist 81/2
SP 29/05/2021 8°(8) C.Llopart 4 10 GM 5559 King Three / Imbroglio Mio 111/4
SP 25/04/2021  4°(7)  Silva2 12 GL  1m10s7 Temperatura Maxima / Lukrative 31/4
SP 04/04/2021  1°(9)  G.Martins 2 1.2 GM  1m10s9 Grace-Sand / X-Trail 1/2

12 - LA GATA RUBIA - REDATTORE E SOLID MULDOON (USA) - HARAS SANTA ZELIA DO CAIBOATE - F - C - 2016 - RS - FARDA: VERDE LIMAO

CE 24/07/2021 4°(4) A.Maciel 57 1.2 AL 1m16s7 Si Si Mon Ami / Boca da Noite 20

CE 19/06/2021  1°(5)  A.Maciel 5 1.2 AL 1m17s7 Gregoriano Neto / Honky Tonky Woman 11/4
CE 01/05/2021  3°(4) F.E.Souza 53 1.1 AP 1m10s2 King Xenon / King Xenon 5

CE 10/04/2021  2°(5) J.Lemos 56 1.2 AL 1m17s6 Chateau Langlet / Impostor Master 2

CE 06/02/2021  1°(5)  A.Maciel 56 1.0 AL  1m02s1 Pietra / Deserto 7

SP 19/12/2020  8°(10) |I.Silva 1.3 AM  1m18s1 Nahas / Haleakala 251/2

13 - TINA FELICE - CHRISTINE'S OUTLAW (USA) E LA REOLE - HARAS PERNAMBUCO - F - C - 2015 - RS - FARDA: ROSA PINK

R 16/08/2021  10°(11) A.Queiroz 1.3 AP 1m20s2 Olympic Juan / Holter 0
R) 13/07/2021  8°(9)  V.Mota 1.1 AM  1mO07s5 Jogo Duro / Noite Vazia 0
RJ 04/07/2021 5°(8) V.Mota 1.0 GP 58s Remifenta / Nanda do Iguassu 4
R 07/09/2020  1°(7)  V.Espindola 1.3 GM  1m19s9 Make It Great / Ultrix 0

14 - REGAL AQUILO - FORESTRY (USA) E ACTION STREET - COUDELARIA MONTE PARNASO - M - C - 2017 - PR - FARDA: PRATA

CE 28/08/2021 2°(3) l.Sousa 53 16 AL 1mdé6s3 Impostor Master / First Bet 3

CE 24/07/2021  3°(4) 1.Sousa 53 13 AL 1m22s5 Impostor Master / Edisinho 13/4
CE 19/06/2021  2°(4)  A.N.Mesquita 53 1.0 AL 1m02s4 Impostor Master / Olho Magico 3/4
SOB  24/04/2021 3°(3)  F.Herbert 1.3 Touro Bravo / Azzam Luna Kodiak Vrs.
SP 18/07/2020  10°(10) |I.Silva 3 14 AM  1m23s3 Lord Trick / Victory Is Good 17 1/4
SP 26/06/2020  10°(11) C.Lavor 1.2 AM 1m11s6 Jurista King / Victory Is Good 131/2

15 - SI SI MON AMI - CATCHER IN THE SKY (ARG) E CEDA EL PASILLO - HARAS UBERLANDIA - F - C - 2016 - MG - FARDA: OURO

CE 28/08/2021  2°(6) R.P.Silva 55 1.3 AL 1m20s9 Hot-Quartz / Chateau Langlet 6
CE 24/07/2021 1°(4) A.Queiroz 56 1.2 AL 1m16s7 Boca da Noite / Honky Tonky Woman 4
CE 19/06/2021 1°(5) A.Maciel 55 11 AL 1m08s6 Condessa D’Ita / Visigodo 4
RJ 20/04/2021 3°(8)  W.S.Cardoso 1.2 AM  1m17s6 Uaremysunshine / Barracuda Girl 31/4
RJ 12/04/2021 2°(7)  W.S.Cardoso 1.1 AM  1m18s5 Namaria / Uaremysunshine 91/4

R) 25/03/2021  6°(7)  C.Farias 1.3 GM  1m17s8 Novia Del Toro / Humdinger 53/4



SUPLENTES

1°- FANGIO - SALTO E OAKS TYPE - DUILIO BERLEZE - M - A - 2015 - PR

CE
CE
CE
CE
CE
CE

2° - SORTUDO - IVOIRE E ESTRELA MAIOR - HARAS LLC - M - C - 2013 - PR

CE
CE
CE
CE
CE
CE

07/11/2021
28/08/2021
19/06/2021
01/05/2021
10/04/2021
06/02/2021

07/11/2021
28/08/2021
24/07/2021
19/06/2021
10/04/2021
06/02/2021

4° (15)
6° (6)
3°(5)
5°(6)
2°(4)
1°(4)

6° (15)
2°(5)
3°(5)
(5
4 (3)
1°(4)

D.Soares
H.Melo
1.Sousa
|.Sousa
1.Sousa

A.Queiroz
W.Gomes
W.Gomes
F.H.Costa
A.Maciel

57
50
55
58
56
56

57
53
56
58
58
56

0.4
13
1.2
13
1.5
1.4

0.4
1.2
13
13
1.2
13

AL
AL
AP
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL

1m20s9
1m17s7
1m25s2
1m40s7
1m52s3

1m15s8
1m25s

1m23s2
1m17s6
1m23s5

Olho Magico / Tocqueville
Hot-Quartz / Si Si Mon Ami
Gregoriano Neto / La Gata Rubia
Impostor Master / Impostor Master
Hot-Quartz / Hey Bubble
Hot-Quartz / Le Parc

Olho Magico / Tocqueville

Honky Tonky Woman / Condessa D’Ita
Qui Cest Moi / Condessa D’Ita
Carolina Courage / Qui Cest Moi
Chateau Langlet / La Gata Rubia

Qui Cest Moi / Command Lake

3°- MARAUD - QUICK ROAD E MANGIAPANE - HARAS CALUNGA - M - C - 2014 - SP

CE
SP
SP
SP
SP

07/11/2021
05/02/2021
02/01/2021
29/08/2020
10/08/2019

5° (15)
6°(6)
6°(7)
8°(11)
1°(7)

A.Mesquita
M.Ribeiro
N.A.Santos
A.L.Silva

57

0.4
13
13
1.2
1.5

AP
AP
AM
AM

1m16s8
1m16s3
1m10s2
1m30s2

Olho Magico / Tocqueville
Foll'S-Quirk / Soft Hat

Soft Hat / Nortenho

Boreas / Guri Carioca

John Galiano / Fast Beautiful

4° - FIRST BET - NEDAWI (GB) E UNIQUE CARINA - HARAS FRONTEIRAP.A.P-M-A-2017-RS

CE
CE
CE
CE
CE
CE

28/08/2021
24/07/2021
19/06/2021
01/05/2021
10/04/2021
06/02/2021

3°Q3)
5° (5)
3 (5)
2°(4)
1°(6)
3°(5)

F.Maciel
A.Queiroz
A.N.Mesquita
A.N.Mesquita
F.H.Costa
1.Sousa

53
53
54
53
54
54

1.6
13
13
1.1
1.2
1.0

AL
AL
AL
AP
AL
AL

1m46s3
1m25s

1m23s2
1m12s4
1m18s5
1mO03s5

Impostor Master / Regal Aquilo
Qui Cest Moi / Condessa D’Ita
Carolina Courage / Qui Cest Moi
Bills Ryon / Deserto

Vieux Renard / Josefine La Bisca
Bills Ryon / Brazilian Storm

5° - CAROLINA COURAGE - RED ROCK CANYON (IRE) E GULGA LINDA - HARAS LAS MADRES - F - C - 2013 - PR

CE
CE
CE
RJ
RJ
RJ

28/08/2021
24/07/2021
19/06/2021
12/01/2021
28/12/2020
06/10/2020

4 (6)
1°4)
1°(5)
12°(12)
2(6)
7°(7)

A.Queiroz
A.Queiroz
A.Queiroz
A.Mendes
A.Gulart
M.Staiti

55
53
57

13
1.4
13
13
1.4
1.3

AL
AL
AL
GL
AP
AM

1m20s9
1m30s5
1m23s2
1m15s8
1m26s1
1m21s2

Hot-Quartz / Si Si Mon Ami
Hey Bubble / Hey Bubble

Qui Cest Moi / First Bet

Flexa Mistica / Frekenet Cava
Kodiak Princess / Gioia Branca
Pat O'Brien / Los Manos

3/4
30
31/2
12

21/2

301/4
211/2
133/4
12

43/4

11/4

13

3172
21
113/4
20



Comentarios e Indicacoes

01 - FOSSATO (Vermelho) - 490kg — 7 anos - Alazdo

Lindo cavalo, com 6 vitérias no Rio de Janeiro, sendo uma classica.

02 - OLAYAN (Amarelo) - 410kg — 4 anos - Castanho

Cavalo novo e abrindo carreira. Tem segundo lugar em Pernambuco.

03 - QUI CEST MOI (Verde) - 440kg — 5 anos - Castanha

Fgua que fez segundo lugar no 1° Evento da Quina da Sorte, semana passada.
04 - OLHO MAGICO (Marrom) — 450kg — 4 anos - Castanho

Venceu este 1° Evento da Quina da Sorte. Pode repetir a dose.

05 - PONSARDIN (Azul) - 520kg — 7 anos - Castanho

Cavalo dldssico de 6 vitorias (quatro no Parand e duas em Sdo Paulo).

06 - EL SHERIFFE (Rosa) - 450kg — 3 anos - Castanho

Potro que correu a Triplice Coroa Juvenil. Em progressos.

07 - YOU CAT (Preto) — 460kg — 3 anos — Castanho

QOutro potro em evolucdo. Fez terceiro na estréia da Quina da Sorte.

08 - HOT-QUARTZ (Branco) — 440kg — 6 anos - Castanho

Possui 4 vitdrias em Sdo Paulo e mais 3 vitdrias no Ceard.

09 - JAGUATIRICA (Roxo) — 430kg — 4 anos - Castanho

Egua com de 2 vitdrias (uma em Sdo Paulo e outra no Rio Grande do Sul.
10 - TOCQUEVILLE (Azul Claro) — 440kg - 3 anos - Castanho

Potro corredor. Teve problemas no arreamento. Pode surpreender.

11 - BOCA DA NOITE (Laranja) — 430kg — 5 anos - Castanha

Fémea possuidora de 2 vitrias em Sdo Paulo.

12 - LA GATA RUBIA (Verde Limao) - 440kg — 5 anos - Castanha
Ligeira. Tem um segundo lugar no R} e outro em SP.

13 - TINA FELICE (Rosa Pink) — 410kg — 6 anos - Castanha

Outra égua veloz, detentora de 1 vitoria no RJ.

14 - REGAL AQUILO (Prata) — 460kg — 4 anos - Castanho

Tem um 3° lugar em SP, 1 vitéria em Sobral e dois segundos lugares no CE.
15 - SI SI MON AMI (Ouro) — 450kg — 5 anos — (astanha

Fémea que possui 1 vitoria no RS, 1 vitéria em Sobral e 3 vitdrias no CE.

SUPLENTES:

1° FANGIO

Alazdo de 6 anos, 440kg, com duas vitdrias em Sdo Paulo e mais dois éxitos no Jockey Club Cearense.

2° SORTUDO

Cavalo castanho de 8 anos, 480kg, que possui trés vitdrias no Rio de Janeiro, uma no Parand, trés outras no Rio Grande do Sul, duas em Pernambuco e uma no Ceara.
3° MARAUD

Cavalo castanho, 490kg, possuidor de duas vitérias em Sdo Paulo e mais uma no Rio de Janeiro.

4° FIRST BET

(avalo alazdo, 4 anos, 440kg, que detém uma vitdria no Jockey Club Cearense.

5° CAROLINA COURAGE

Fgua de 8 anos, 460kg, com 2 vitérias no ), 7 em SP e mais 2 vitdrias no CE.
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